SVZMMEBRILLER

Behovet for korrektion ved svemning eller badning bliver ofte overset.
En af grundene kan vaere, at du ikke teenker over det, og en anden grund kan veere, at du ikke ved det er en

mulighed. Vi tror, de fleste vil vaere enige om, at det gger bekvemmeligheden at have et godt syn ved

svgmning. Ved brug af svemmebriller fra Multilens kan dette opnas.

Vi har sorte og hvide farver pa lager i to forskellige
stgrrelser, senior og junior.

Det er derudover muligt at bestille bla, r@d, gul og
lyserad (kun junior stgrrelse).

Svemmebrillerne fremstilles i disse styrker:

Grp. Styrker

Grp. 1 +6/-6 Cyl -4
Grp. 2 +12/-12 Cyl -6
Grp. 3 +24/-24 Cyl -8
Grp. 0 plano

Multilens svemmebiriller leveres med justerbar
naesebro, se nedenstaende.

Vigtigt: Naesebroen ma ikke aendres efter at vi har
leveret brillen. Sa eendres PD, og optikken bliver
forkert. Hvis vi ikke far oplyst starrelsen pa
naesebroen produceres brillen automatisk med 20mm
for voksne og mellem position for barn (begge sider).
Senior: 18, 20 & 22 mm. Standard 20 mm.

Junior: Justerbar naesebro som traditionelle
svgmmebriller. Standard midten (blad plastik med
hak, som du selv kan justere)

Article

Specification

SVOMMEBRILLER

No.

Swim goggles Senior
Group 1

Black Senior
White Senior
Blue Senior*
Red Senior*
Yellow Senior*

29014
29017
29020
29023
29026

Swim goggles Senior
Group 2

Black Senior
White Senior
Blue Senior*
Red Senior*
Yellow Senior*

29015
29018
29021
29024
29027

Swim goggles Senior
Group 3

Black Senior
White Senior
Blue Senior*
Red Senior*
Yellow Senior*

29016
29019
29022
29025
29028

Swim goggles Senior
Group 0

Black Senior
White Senior
Blue Senior*
Red Senior*
Yellow Senior*

91082
91083
91084
91085
91086

* Swim goggles not in stock. 2-3 weeks longer delivery time

Article

Specification

No.

Swim goggles Junior
Group 1

Black Junior
White Junior
Blue Junior*
Red Junior*
Yellow Junior*
Rosa Junior*

29029
29032
29035
29038
29041
29044

Swim goggles Junior
Group 2

Black Junior
White Junior
Blue Junior*
Red Junior*
Yellow Junior*
Rosa Junior*

29030
29033
29036
29039
29042
29045

Swim goggles Junior
Group 3

Black Junior
White Junior
Blue Junior*
Red Junior*
Yellow Junior*
Rosa Junior®

29031
29034
29037
29040
29043
29046

Swim goggles Junior
Group 0

Black Junior
White Junior
Blue Junior*
Red Junior*
Yellow Junior*
Rosa Junior*

91087
91088
91089
91090
91091
91092

* Swim goggles not in stock. 2-3 weeks longer delivery time





